10.03.2017 г.   №98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений: в состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Боханский район» утвержденные Постановлением администрации МО «Боханский район» №808 от «18» сентября 2014 г.»
	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2014г. №89 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд»,  Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ч.1 ст. 20 Устава муниципального образования «Боханский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в  состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Боханский район»:
- исключить из состава комиссии -  Романченко Ирину Сергеевну – начальника юридического отдела,  Шохонову Наталью Алексеевну – главного специалиста-юриста.
- ввести в состав комиссии членов комиссии:  Никифорова Юлия Вячеславовна- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом МО «Боханский район»; Нестеренко Владимир Александрович - главный специалист-юрист администрации МО «Боханский район».
 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра МО «Боханский район» Убугунову С.М..

Мэр МО «Боханский район»					             С.А. Серёдкин